Володин и партнеры

  юридическая компания
	ООО «ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ВОЛОДИН И ПАРТНЕРЫ»

ИНН 7014058050   КПП 701401001   ОГРН 1137014001288

634041, г. Томск, проспект Кирова, 51А, стр. 5, офис 4
	[image: image1.jpg]

	+7 (3822) 222-681, 94-22-30

	[image: image2.png]

	 222681@mail.ru

	[image: image3.png]

	 222681.ru

ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № _______
город Томск                                                                                                                                                                     «____» _____________ 20___ года

__________________________________________________________________________, именуемый (-ая) в дальнейшем «Заказчик» в лице ________________________________________________________________________________________ действующего (-ей) на основании ______________________________________________________,  с одной стороны, и ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ВОЛОДИН И ПАРТНЕРЫ» именуемое в дальнейшем "Исполнитель",  в лице директора Володина Сергея Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство оказать Заказчику услуги по ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. В рамках настоящего договора Исполнитель обязуется: изучить представленные Заказчиком документы и проинформировать его о возможных вариантах решения вышеуказанного предмета Договора; подготовить необходимые документы; __________________________________________________________________)____________________________.
3. Стоимость услуг по договору  определяется  сторонами в  размере __________ (________________) рублей. Стоимость определена без НДС. В стоимость не входят расходы на оплату государственной пошлины и иных платежей и сборов (в том числе командировочных и накладных расходов -  при их наличии и предварительном согласовании с Заказчиком), непосредственно связанных с оказанием услуг по настоящему договору. Оплата услуг производится следующим образом: ______________  (_____________) рублей, что составляет 50% от стоимости услуг по настоящему договору Заказчик оплачивает Исполнителю в течение трех банковских дней с момента заключения настоящего Договора. Оплата осуществляется в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя, либо в форме наличного расчета. Оставшиеся ______________  (_____________) рублей оплачивается Заказчиком в течение трех банковских дней с даты _____________________________________________________________________________________.
Дополнительные условия ______________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________.

4. Исполнитель обязуется оказать услуги лично. Исполнитель приступает к исполнению указанных в п. 1 настоящего договора с момента исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных п. 3 и п. 5 настоящего договора.

5. Заказчик предоставляет Исполнителю в течение 3-х дней после подписания договора доверенность, всю имеющуюся информацию и документы, необходимые для выполнения обязательств перед Заказчиком. Исполнитель гарантирует сохранность документов. Исполнитель не несет ответственности за последствия, связанные с представлением Заказчиком документов, не соответствующих действительности.

6. В  случае  невозможности  исполнения, возникшей  по  вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме. В  случае,  когда  невозможность  исполнения  возникла по обстоятельствам, за  которые  ни  одна  из  сторон  не  отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы (ст. 781 ГК РФ).

7. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов. Исполнитель  вправе  отказаться  от  исполнения  настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков (ст. 782 ГК РФ).

8. Стороны обязуются все возникающие разногласия решать путем переговоров. При неурегулировании сторонами возникших разногласий спор разрешается в судебном порядке.

9. Срок действия настоящего договора:

· начало: момент заключения настоящего договора.

· окончание: фактическое оказание услуг, указанных в п. 1 настоящего договора, подтвержденное подписанным актом сдачи-приема услуг сторонами по договору, либо день подписания сторонами протокола о невозможности решения указанного вопроса правовыми средствами.

10. Адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик: ___________________________________
______________________________________________
______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

__________________/___________________________/
	Исполнитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ВОЛОДИН И ПАРТНЕРЫ»
АДРЕС МЕСТА РЕГИСТРАЦИИ:   634507, Томская область, Томский район, пос. Зональная станция, ул. Солнечная, 23, 58

ФАКТ. АДРЕС:  634041, г. Томск, пр. Кирова, 51А, стр. 5, Офис 4

ИНН 7014058050  КПП 701401001  ОГРН 1137014001288

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ: р/сч   _______________________
 в  ___________________________________________________
 к/сч __________________________, БИК  __________________
Директор       ___________________________  Володин С.В.
М.П.